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Eurajoen perussuomalaisten valtuustoryhmän tekemässä 
valtuustoaloitteessa esitetään useita toimenpiteitä Eurajoen 
vetovoiman vahvistamiseksi, mukaan lukien vauvaraha, kotihoidon 
tuen kuntalisän korotus, tonttien hankinta koulujen läheisyydestä 
sekä kunnan markkinoinnin laajentaminen. Aloitteen taustalla 
esitetyt väestökehityksen haasteet on tiedostettu ja edellyttävät 
kunnassa aktiivista valmistelua.  
 
Eurajoen kunta tekee jatkuvaa markkinointia usealla eri sektorilla 
uusin asukkaiden saamiseksi. Kunnalle on ollut erityisen tärkeää 
laadukkaiden peruspalveluiden tuottaminen lapsiperheille ja kaikille 
kuntalaisille. Niiden uskotaan olevan erinomaisin vetovoimatekijöitä.  
Luonnollinen väestönkehitys on Eurajoella negatiivinen monen muun 
satakuntalaisen kunnan tavoin. Ihmisiä kuolee noin puolet enemmän 
mitä syntyy. Syntyvyys Eurajoella on ollut viimeisten vuosien ajan 
noin 50-60 lasta/vuosi.  
 
Väestönkasvun aikaansaamiseksi olennainen asia on työpaikat ja 
tässä asiassa kunta on valmistelut uusien teollisuusalueiden 
käyttöönottoa. Tällä hetkellä on meneillään kaavoitusvaihe. Uudet 
alueet on suunnattu isoille yrityksille ja kysyntää on ollut hyvin.  
 
Vauvarahan osalta kokemukset ovat vaihtelevia ja esitetyn 
vauvarahan kustannusvaikutukset korkeat. Asiaa on käsitelty 
aiemmin eri strategia- ja suunnittelutilaisuuksissa, mutta on todettu 
erinomaisten lapsiperhepalveluiden olevan tarkoituksenmukaisempi 
resursointikohde. Kotihoidon kuntalisän osalta sivistyspalveluiden 
budjetissa on ollut riittävät määrärahavaraukset ja sen osalta 
kysyntä on vähentynyt. Joka vuosi euroja jää käyttämättä, joten 
siihen ei ole järkevää lisätä euroja. 
 
Eurajoen kunnassa on monipuoliset asumispalvelut ja se on kunnan 
yksi strateginen painopistealue. Kunnalla on vapaita tontteja tällä 
hetkellä n. 80 kpl. Sen lisäksi reservissä on yli sata tonttia 
tulevaisuutta silmällä pitäen, odottaen kunnallistekniikan 
rakentamista. Lisäksi kunnassa on tarjolla useita yksityisten tontteja. 
Tonttitarjonnan uskotaan olevan tällä hetkellä riittävä, koska tonttien 
kysyntä on vähentynyt viime vuosina merkittävästi johtuen 
rakennuskustannusten ja korkotason noususta.  
 
Markkinointia ei koskaan voi tehdä liikaa ja sitä on tarkoitus lisätä. 
Asiaa on käsitelty valtuuston strategiaseminaarissa ja tulevina 
vuosina markkinointiresurssin lisäyksiä käsitellään 
talousarviokäsittelyn yhteydessä.  
 



Eurajoen kunta suhtautuu vakavasti väestökehityksen haasteisiin ja 
pitää tärkeänä jatkuvaa kehitys- ja markkinointityötä kaikilla kunnan 
osa-alueilla. Näin toimien Eurajoki säilyy elinvoimaisena, turvallisena 
ja perhemyönteisenä asuinkuntana. 
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